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0,0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3

Patate

Oli alimentari diversi da olio d'oliva

Pane - Pesci e frutti di mare secchi, affumicati o salati - Yogurt

Cioccolato

Alimenti per bambini

Caffè - Farina e altri cereali - Salse e condimenti

Interiora o frattaglie - Latte scremato - Piatti pronti

Cacao e cioccolato in polvere - Formaggi e latticini

cca, pasta fresca e preparati di pasta - Prodotti di panetteria e pasticceria diversi da Riso, Farina e altri cereali e Pane

CHI 
SALE ...
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+2,6%

+1,7%

+0,8%

+0,7%

+0,6%

+0,5%

+0,3%

+0,2%

+0,1%

con maggior aumento dei prezzi rispetto al mese precedente

 Pasta secca, pasta fresca e preparati di pasta - Prodotti di
panetteria e pasticceria diversi da Riso, Farina e altri

cereali e Pane



0,0 2,0 4,0 6,0 8,0 10,0 12,0

Frutta fresca o refrigerata

Aperitivi alcolici

Vegetali freschi o refrigerati diversi dalle patate

Uova

Preparati a base di carne diversi da salumi

Frutti di mare freschi o refrigerati

Pesci surgelati

Riso

Margarina e altri grassi vegetali

Latte intero

CHI 
SCENDE ...

Giugno 2024

-11,2%

-4,2%

-3,4%

-2,4%

-2,3%

-2,1%

-1,8%

-1,7%

-1,5%

-1,4%

PRODOTTI ALIMENTARI
con maggior diminuzione dei prezzi rispetto al mese precedente
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0,0 5,0 10,0 15,0 20,

Frutta fresca o refrigerata

Apparecchi per la ricezione, registrazione e riproduzione di suoni

Servizi di rilegatura e E-book download

Trasporto marittimo

Affitto garage, posti auto e noleggio mezzi di trasporto

Aperitivi alcolici

Articoli per bambini

Apparecchi per il trattamento dell'informazione

Vegetali freschi o refrigerati diversi dalle patate

Riparazione di apparecchiature telefoniche o telefax

max0,0 5,0 10,0 15,0 20,0 25,0 30,0

Voli nazionali

Villaggi vacanze, campeggi, ostelli della gioventù e simili

Alberghi, motel, pensioni e simili

Voli internazionali

Raccolta rifiuti

Apparecchi elettrici per la cura della persona

Altri supporti per la registrazione

Abbonamenti ai servizi radio e tv - Pneumatici

Patate

Gas di città e gas naturale

TOP 10

+25,2% -11,2%

+13,0%

-5,5%

+8,6%

+4,0%

+2,9%

+2,7%

+2,6%

+2,5%

+7,4%

+7,0%

-9,4%

-6,5%

-4,7%

-4,2%

-3,8%

-3,6%

-3,2%

-3,4%

VARIAZIONI PERCENTUALI
per sottoclassi di prodotto ISTAT - giugno 2024 su maggio 2024
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GIUGNO 2024  PREZZO MINIMO PREZZO MASSIMO PREZZO MEDIO

Gasolio per auto senza
servizio alla pompa

1,612 1,881 1,714

Benzina verde senza
servizio alla pompa

1,739 2,004 1,848

Gen 2021                                                        Gen 2022                                                                   Gen 2023                                                               Gen 2024

I PREZZI DEI CARBURANTI DA GENNAIO 2021
Media delle quotazioni di prezzo rilevate a Verona e provincia per gasolio self e benzina self

Gasolio

Benzina



SCOPRI
DI PIÙ

Nel seguente link puoi
trovare l'analisi completa  STATISTICA.COMUNE.VERONA.IT
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